
                                                                                                            
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 
 

 17 червня 2021 року             м. Кривий Ріг                                                       № 332  
 

  

  

   ⌐                                                       ¬ 

Про зміну адреси об’єкта неру- 

хомого майна, розташованого  

на проспекті Гагаріна, 57  
 

 

Розглянувши заяву голови гаражно-будівельного кооперативу «Ізотоп» 

***  щодо внесення змін в адресу об’єкта нерухомого майна в разі 

упорядкування нумерації об’єктів нерухомого майна на проспекті Гагаріна, 57, 

а саме: гаражно-будівельному кооперативу, 

 та копії документів до неї: державного акта на право колективної 

власності на землю, зареєстрованого в Книзі записів державних актів на право 

колективної власності 08 квітня 1996 року за № ***, плану зовнішніх меж 

земель переданих у колективну власність масштабом 1:500, схеми розміщення 

земельної ділянки гаражно-будівельного кооперативу «Ізотоп», рішення 

Криворізької міської ради від 27.01.2021 № 206 «Про надання дозволу на 

виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) для подальшого 

надання їх у власність і користування та згоди на відновлення меж земельних 

ділянок», керуючись статтею 41 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статтею 26³ Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 

2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами,  виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

1. Змінити адресу об’єкта нерухомого майна у зв’язку з упорядкуванням 

його нумерації: Україна, Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, проспект 

Гагаріна, 57і об’єкту нерухомого майна - гаражно-будівельному кооперати-                

ву «Ізотоп». 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних від-            

носин  та  будівництва  і  заступника  голови  районної   у   місті  ради  з  питань  

діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків. 
 

 

 

Голова районної у місті ради      Василь Старовойт 

 


